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$1.400-Estoril .Antonio
Prudente-4d -T: 840m²
Pôrto------99723-8080

891073

$810.Jd.América/ Euro-
pa (atrás pç.Igreja  S.
Cristóvão) 3 d/s prox.
Dincal / 99643-3332

328034

AX IMÓVEIS
Spazio Verde, casa
t é r r e a ,  4  s u i t e s ,
finamente mobiliada e
decorada, comp em arm
e ar de excel qulidade,
automatizada. Imóvel
u n i c o .
EXCLUSIVIDADE AX.
F:14-3313-9810/ 99772-
3128.

891369

Casa alugada, Jd. Ivo-
ne, 2d, gar., ót. inves-
timento $. 99794-4752

327923

LAGO SUL
Casa novíssima com 5
suítes complet., 400m²,
a/c, fotovoltaica, toda
aparelhada.Exclusiv H2
31045677 / 981259000

888076

Pq Roosevelt - Linda
2dorm, Sala, Cozinha e
banhei ro ,  $180 mi l
a vista. Área de lazer
c/ churr.  99741-7113

328066

SAMAMBAIA
Excelente casa com
850m² A/C, 1000m² de
terreno, 5suítes, 4salas,
c o z i n h a  g o u r m e t ,
localização privilegiada
Tratar - 31045677 /
98125-3000

890289

Villaggio 2- 3sts ,4vg
2  sa las ,  esc r i tó r io ,
ac. carro F:99772-4438

328078

$130mil Ótimo Ap. ac.
$20mil mat. const. Dir.
Prop. (14) 99791-5723

328030

$480-Pinheiros-SP
R.Theodoro Sampaio
2D+gar -14-99723-8080

891329

AX IMÓVEIS
Ak, Emprend Franzolin,
andar alto, excelentes
u n i d a d e s  d e  1  e  2
suites, todas c/ vagas
independentes. F:14-
3313-9810/ 99772-3128.

891368

AX IMÓVEIS
Vivant, 107m², 3 suites,
v a r a n d a  g o u r m e t ,
3vgs+ dep. Preço de
super oportunidade. F:
14-3313-9810/ 99772-
3128.

891370

Ed. Aeon 8º andar sol
manhã(14) 99785-1505

327420

Ed. Mood, 8º andar, sol
manhã, entrada +pres-
tações. F: 99785-1505

327419

Ed. Res. Costa Tropical
var. gourmet compl.
envidraçada, 2d sendo
1 ste, wc social, lavabo,
sa la  ampl iada,  sa la
jantar, coz, repleto em
armários. Tratar dir c/
prop. F: 99658-0707.

328059

Ed. Trianon-sol man
3D,2vg- F :  99723-8080

891372

Edif. Melro10 andar
3 suítes 3 vag garagem
(14) 99785-1505

327421

EUROPA
134m², 3 dormts s/1 st,
andar alto,desocupado,
c o m p l e t o ,  2 v a g a s .
ótimo lazer. H2 Imob.
f:3104-5677 CJ4940

844543

FLORENÇA
4 dorms. (3 suítes), 3
vagas ,  a cabamen to
impecável, 1 por andar.
E x c l u s i v o  H 2  -  F :
31045677 /981259000

888443

Hotel c/40 apartamen-
tos, fundo de comércio.
Aluguel $5mil, Valor
$497mil F.99125-2525

327912

MARSELHA
Apto 4 suítes, 5 vagas,
419m², excelente preço,
aceita 100% permuta.
f: 98125-3000

868720

SANTORINI
Apto 3 suítes, 3 vagas,
245m² área útil,escritura
e x c e l e n t e  p r e ç o .
f:3104-5677/98125-3000

771223

TRIBECA
Prox Bauru Shopping 
vazio 2 suites + lavabo
80m² $550 mil varanda ac
inanciamento 99772-7047

891363

VITÓRIA RÉGIA
Cobertura duplex com
313m² a/c., 3vgs, excel.
acabamen to ,  ó t imo
preço.Tratar: 981259000

888655

Andaluzia (Pça Avião)
2dor/1suite,2 vgs, sol
da manhã, alto padrão
10°andar(14)99643-3332

328033

Casa nova px Boule-
vard c/ garagem, sala,
2dor, coz, lavanderia,
quintal, alugo/vendo
est. troca 99794-8730.

328074

COBERTURA
Ed. Europa, Excelente
apto com 260m²,duplex,
3  vagas ,  Exclus ivo
Imobiliária H2/31045677

888277

Ed.Trianon-3d(ste)
Pôrto--------99723-8080

891371

MURANO
Apto com 4 suítes,
380m² a/u, mobiliado.
Tratar: 981259000

888701

P Ô R T O
P ô r t o 3224-1400
portoimobiliaria.com
Lavit-d $2.400 R8286
Granes-mob$1.5 r:8278
Florida 1D$1.100-R8260
Grena-3D$1.100 R:8292
Rec Passaros-2d R:8285

891330

P Ô R T O
Pôrto:3224-1400 Site:
portoimobiliaria.com
$6.500 J.D Sarah R:8283
$2.880-Higienop R:8231
$1.700  V.Cardia R:8268
$1.200 Niponica-R:8271
$1.299- Centro R: 8267

891373

Guarujá  a lug  ót .$
F.99677-3077 Zap

321860

C.E.A
Sala com 115 m², 2
vagas ,  excelente  $ .
Tratar: 14 3104-5677 /
14 98125-9000

883788

H2
Centro Empresarial das
A m é r i c a s  ( A s s u ã )
Excelente  sala  com
115m² área contruída, 2
vagas de garagem, por
apenas R$400.000,00.
E x c l u s i v o  H 2
F: 3104-5677/9825-3000

890980

$ 750mil 1260m², asfalto
Jardim Niceia. R.Andre
L u i z  d o s  S a n t o s
F:(14)99715-7339

328060

Alameda Athenas qd 1,
encaixado, ót. inves-
timento $. 99794-4752

327924

AX IMÓVEIS
Lote Cyrela, localiz
privilegiada. Preço de
oportunidade. F:14-
3313-9810/ 99772-3128.

890296

AX IMÓVEIS
Resid. Estoril V, 2 lotes
juntos, esquina, 898m².
Raridade. F:14-3313-
9810/ 99772-3128.

890967

GUESTIER
Ótimo lote de 1.000 m²
Esqu ina ,  na  f a se  1
E x c l u s i v o  H 2
F:31045677/98125-9000

890981

T e r r e n o  3 6 0 m t s
esquina.  Próximo a
p o r t a r i a  d a  U N I P.
A p e n a s  $ 1 7 0  m i l .
F:99652-1134

328061

V.Dumond- esquina
Pôrto--------99723-8080

891374

40 alq Reginopolis,
ót para lavoura, cana
etc. F. 99794-8730

328071

7 alq cana Pederneiras
F. 99794-8730

328073

Tenho p/ arrendar :
15, 100, 200 e 300 alq
F.  99794-8730

328072

Fiat Essence 2015 hatch
branco 1.6 lex $42mil
F. 98133-1313

891322

HB20 cinza 21/22 1.0
M sense(14)98184-9712

328068

Ka 2013 1.0 ót estado
F. (14) 99794-8730

328075

SUPORTE-ADM
Retângulo


